
 

 

 

strana 1 z 6  

 

SP. ZN.: MZE-77666/2024-12121 

Č. J.: MZE-8401/2025-12121 

 

VÝZVA K JEDNÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY V JEDNACÍM 
ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Název veřejné zakázky: Zajištění provozu a rozvoje informačního systému vodovodů a 

kanalizací 2025+ 

Druh zadávacího řízení: jednací řízení bez uveřejnění dle § 63 odst. 3 písm. b) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 00020478 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Rychtaříkem, ředitelem Odboru informačních a 

komunikačních technologií 

  

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Iva Kocourková, Oddělení veřejných zakázek 

MZE-8401/2025-12121 

 

mzedms028940480 



 

 

 

strana 2 z 6  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html 

Přímý odkaz na zakázku: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_20069.html  

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_20069.html


 

 

 

strana 3 z 6  

OBSAH 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................................................................... 3 

2. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE .................................................................................... 3 

3. DALŠÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ .......................................................................................... 4 

4. POVINNOSTI VYBRANÉHO DODAVATELE ........................................................................................ 5 

5. SEZNAM PŘÍLOH .............................................................................................................................. 6 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění provozní a technické podpory informačního systému 

vodovodů a kanalizací a drobného rozvoje na 12 měsíců, a to kompletně pro všechny moduly, které 

informační systém tvoří. Předmět veřejné zakázky je detailně specifikován v návrhu smlouvy včetně 

jejích příloh, který tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

2. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE 

Dodavatel prokáže splnění podmínek základní způsobilosti předložením prostých kopií dokladů dle 

§ 75 odst. 1 ZZVZ, tj. předložením: 

• výpisu z evidence Rejstříku trestů [§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ],  

• potvrzení příslušného finančního úřadu [§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ],  

• písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani [§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ],  

• písemného čestného prohlášení [§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ],  

• potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení [§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ], 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo písemného čestného prohlášení v případě, že dodavatel 

není v obchodním rejstříku zapsán [§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ]. 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti nesmí být starší než 3 měsíce přede dnem zahájení 

zadávacího řízení.  



 

 

 

strana 4 z 6  

Pro účely nabídky zadavatel umožňuje nahrazení dokladů předložením čestného prohlášení. Vzor 

prohlášení je obsažen ve formuláři nabídky dle přílohy č. 2 této výzvy. Při využití čestného prohlášení 

konkrétní doklady předloží vybraný dodavatel postupem dle § 122 ZZVZ. 

3. DALŠÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

3.1. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Doručování písemností a veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude 

probíhat výhradně v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese 

profilu zadavatele uvedené na úvodní straně této výzvy.  

3.2. Jednání s dodavatelem 

Případné změny textu smlouvy je dodavatel oprávněn navrhnout v rámci jednání, a to nejpozději do 

níže stanovené lhůty. Jednání s dodavatelem bude vedeno elektronicky písemnou formou 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Lhůta pro jednání může být na základě dohody mezi 

zadavatelem a dodavatelem zkrácena nebo prodloužena. 

Adresa pro jednání:    https://zakazky.eagri.cz/contract_display_20069.html 

Termín posledního možného jednání:  14.2.2025 

3.3. Obsah nabídky 

Nabídka bude zpracována dle vzorového formuláře nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 

Dodavatel ve formuláři vyplní žlutě podbarvená pole a bude se řídit pokyny uvedenými ve formuláři.  

Požadovaný obsah nabídky: 

• doklady k prokázání základní způsobilosti (lze nahradit čestným prohlášením, vzor poskytuje 

zadavatel ve formuláři nabídky); 

• čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů (vzor poskytuje zadavatel ve formuláři nabídky); 

• čestné prohlášení o neexistenci podmínek pro zákaz zadání veřejné zakázky z důvodu 

mezinárodních sankcí (vzor poskytuje zadavatel ve formuláři nabídky). 

Jako samostatnou přílohu nabídky dodavatel předloží návrh smlouvy doplněný o požadované (žlutě 

podbarvené) údaje, a to v editovatelné podobě ve formátu Word. Návrh smlouvy musí reflektovat 

případné oboustranně odsouhlasené změny či úpravy provedené v rámci jednání s dodavatelem. 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_20069.html


 

 

 

strana 5 z 6  

Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty nebo reklamní materiály, vyjma těch 

dokumentů, které stanoví ZZVZ nebo které přímo požaduje zadavatel. 

Nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

3.4. Podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek: Datum:  20.2.2025 

Hodina:  10:00 hodin 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_20069.html 

Nabídka bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na výše uvedené 

adrese. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě. 

Lhůta pro podání nabídky může být na základě dohody mezi zadavatelem a dodavatelem zkrácena 

nebo prodloužena. 

Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje E-ZAK nesmí přesáhnout velikost 

cca 25 MB. V jedné nabídce je ale možné odeslat více souborů. Podrobné informace nezbytné pro 

podání elektronické nabídky jsou uvedeny v uživatelské příručce pro dodavatele na adrese: 

https://zakazky.eagri.cz/manual.html. 

4. POVINNOSTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

4.1. Předložení dokladů dle § 122 ZZVZ 

Vybraný dodavatel na základě výzvy zadavatele předloží: 

• doklady o kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici; 

• doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud zadavatel 

postupoval dle § 104 ZZVZ a nemá je k dispozici; 

• doklady poddodavatele podle § 85 odst. 1, pokud je zadavatel požadoval a nemá je k dispozici. 

4.2. Další podmínky pro uzavření smlouvy dle § 104 písm. a) ZZVZ 

Zadavatel si vyhrazuje tyto další podmínky pro uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem: 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_20069.html
https://zakazky.eagri.cz/manual.html


 

 

 

strana 6 z 6  

• předložení kopie uzavřené pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu, jejímž předmětem je 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám, a to s limitem pojistného plnění 

nejméně 1 000 000,- Kč. 

5. SEZNAM PŘÍLOH 

Nedílnou součást této výzvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 Závazný text návrhu smlouvy 

Příloha č. 2 Vzorový formulář nabídky 

 

V Praze dne: datum a čas shodný s el. podpisem 

  

 

 

 ________________________________________ 

 Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

  Ing. Miroslav Rychtařík 

 ředitel Odboru informačních a komunikačních technologií 

 v.z. Ing. Vladimír Velas 

 vedoucí oddělení rozvoje ICT, zástupce ředitele 

 

 

 


		2025-02-04T13:02:36+0100




